
 

 

 

 

Nyhetsbrev Grannsamverkan juli 2020 

BOSATDSINBROTT 

Glädjande nog kvarstår trenden med färre bostadsinbrott i vårt lokalpolisområde. Första 
halvåret hade vi totalt 14 inbrott i villa (jmf 2019 25st) samt 15 inbrott i lägenhet (jmf 2019 
33st). Även försök till inbrott inkluderas i statistiken. 

Vi vill passa på att slå ett slag för DNA-märkning. Genom att märka värdesaker med 
MärkDNA som sedan kan detekteras genom UV-ljus kan godset spåras, brottsoffret 
identifieras och stöldgodset kan återföras till sin rättmätige ägare. I de fall vi inte lyckas 
härleda godset riskerar vi att behöva återlämna det till gärningsmannen.  

MärkDNA kan även användas på båtar, båtmotorer och andra stöldbegärliga föremål som 
inte förvaras i bostaden. 

Inför stundande semestrar bör ni ta till vara på er grannsamverkan. Om ni reser bort så se 
till att någon tömmer er brevlåda, gärna parkerar på er uppfart eller går ett varv runt huset 
för att se så att allt är intakt. 

 

DIGITAL TRYGGHETSVANDRING 

Ett stort tack till alla er som bidrog till årets digitala trygghetsvandring! Sammanställningen 
ligger nu på Landskrona stads hemsida.  

https://www.landskrona.se/globalassets/invanare/leva--
bo/trygghet/dokument/2313270_digital_trygghetsvandring_2020_webb.pdf 

Du vet väl om att du året runt kan hjälpa oss att hålla kommunen hel, ren och trivsam 
genom att skicka synpunkter via stadens felanmälningssystem. 

 

FALSKA SAMTAL 

Under den senaste veckan har antalet bedrägerier mot främst äldre personer tyvärr ökat. 
Ofta handlar det om att en person som utger sig vara från banken ringer upp med påhittat 



ärende, exempelvis att bankkortet är kapat och behöver bytas. Syftet är att förmå 
personen att lämna ifrån sig sitt kort. Efter samtalet kommer bedragaren hem till bostaden 
och hämtar kortet inklusive pin-kod. 

Även räddningstjänsten i Landskrona har fått in samtal om att personer som utger sig 
komma från kommunen ringer upp och vill komma hem till bostäder för att kontrollera 
skorstenar eller köksfläktar. I Landskrona är det i det flesta fall företaget SIMAB som sköter 
sotningen. SIMAB tar aldrig kontakt via telefon utan skickar ut en avisering per post. Om du 
får ett sådant samtal, kontakta polisen på 114 14. 

 

NY KOMMUNPOLIS 

I juni gick kommunpolis Anders Enqvist i pension efter många år som polis i Landskrona. 
Efterträdare är Jessica Mårtensson som har arbetat i lokalpolisområdet sedan 2008 bland 
annat som områdespolis samt i ingripandeverksamhet/yttre tjänst. 

 

GLAD SOMMAR! 

Jessica Mårtensson, kommunpolis lokalpolisområde Landskrona 

Annika Persson, trygghetssamordnare Landskrona stad 

 


